

Årsredovisning för

Bluebob AB

559143-8345

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Westin
Styrelseledamot

2023-09-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bluebob AB, 559143-8345, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2018 och bedriver sedan dess försäljning, uthyrning och konsultation av teknisk ljud, ljus och bildutrustning, design och inredning i offentlig och privat miljö samt annan därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	6 296 135	1 496 611	622 746	886 848
Resultat efter finansiella poster	1 539 503	545 789	-22 919	100 869
Soliditet %	63,7	53,3	51,1	52

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat väsentligt beroende på en markant ökning av uppdrag efter pandemin samt ökade hyresintäkter av inventarier.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	277 755	326 958
Balanseras i ny räkning		326 958	-326 958
Årets resultat			907 706
Belopp vid årets utgång	50 000	604 713	907 706

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	604 713
Årets resultat	907 706
Summa	1 512 419
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 512 419
Summa	1 512 419

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>	<i>2021-03-01 - 2022-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 296 135	1 496 611
Övriga rörelseintäkter		0	393 667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 296 135	1 890 278
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 284 560	-86 324
Övriga externa kostnader		-1 034 410	-530 329
Personalkostnader	2	-963 642	-345 963
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-473 903	-379 033
Summa rörelsekostnader		-4 756 515	-1 341 649
Rörelseresultat		1 539 620	548 629
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	-1 749
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172	-1 091
Summa finansiella poster		-117	-2 840
Resultat efter finansiella poster		1 539 503	545 789
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-370 000	-125 000
Förändring av överavskrivningar		-66 392	-14 686
Summa bokslutsdispositioner		-436 392	-139 686
Resultat före skatt		1 103 111	406 103
Skatter			
Skatt på årets resultat		-195 405	-79 145
Årets resultat		907 706	326 958

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 297 764	1 282 641
Inventarier, verktyg och installationer	4	44 002	58 668
Summa materiella anläggningstillgångar		1 341 766	1 341 309
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	208 532	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		208 532	0
Summa anläggningstillgångar		1 550 298	1 341 309
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 437 638	92 750
Fordringar hos koncernföretag		18 563	0
Övriga fordringar		3	118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 097	0
Summa kortfristiga fordringar		1 494 301	92 868
Kassa och bank			
Kassa och bank		128 308	1 485
Summa kassa och bank		128 308	1 485
Summa omsättningstillgångar		1 622 609	94 353
SUMMA TILLGÅNGAR		3 172 907	1 435 662

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		604 713	277 755
Årets resultat		907 706	326 958
Summa fritt eget kapital		1 512 419	604 713
Summa eget kapital		1 562 419	654 713
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		495 000	125 000
Akkumulerade överavskrivningar		81 078	14 686
Summa obeskattade reserver		576 078	139 686
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		278 330	142 944
Summa långfristiga skulder		278 330	142 944
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		84 969	13 854
Skatteskulder		277 837	82 292
Övriga skulder		182 084	297 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		211 190	104 386
Summa kortfristiga skulder		756 080	498 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 172 907	1 435 662

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	1 821 843	372 005
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	474 360	1 449 838
Utgående anskaffningsvärden	2 296 203	1 821 843
Ingående avskrivningar	-539 202	-174 835
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-459 237	-364 367
Utgående avskrivningar	-998 439	-539 202
Redovisat värde	1 297 764	1 282 641

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	73 334	8 334
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		65 000
Utgående anskaffningsvärden	73 334	73 334
Ingående avskrivningar	-14 666	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 666	-14 666
Utgående avskrivningar	-29 332	-14 666
Redovisat värde	44 002	58 668

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-02-28	2022-02-28
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	208 532	0
Utgående anskaffningsvärden	208 532	0
Redovisat värde	208 532	0

Underskrifter

Linköping

Emil Westin
Emil Westin
Styrelseledamot

2023-08-31
Datum